
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/358/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WĄCHOCKU 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LXII/344/2023 Rady Miejskiej w Wąchocku z dnia 30 sierpnia 2023 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Wąchocku 

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023.40.t.j.), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz.U. 
z 2021.1249 t.j.) Rada Miejska w Wąchocku uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXII/344/2023 RM w Wąchocku z dnia 30 sierpnia 2023r. w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Wąchocku. 

W § 2 ust. 1 skreśla się pkt. 4. 

§ 2. otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. 1. Odwołanie członka Zespołu może nastąpić w następujących przypadkach: 

1/ na jego umotywowany wniosek, 

2/ na umotywowany wniosek osoby kierującej podmiotem, którego członek Zespołu jest 
przedstawicielem, 

3/ na umotywowany wniosek Przewodniczącego Zespołu, 

2. Po odwołaniu członka Zespołu Burmistrz Miasta i gminy w Wąchocku zwraca się do właściwego 
podmiotu/instytucji o wskazanie nowego przedstawiciela na członka Zespołu. 

3. Odwołanie członka Zespołu skutkuje koniecznością powołania nowego członka Zespołu-
przedstawiciela tego samego podmiotu w drodze zarządzania Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wąchock. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 4312



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wąchocku 

 
 

mgr Adrian Malinowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4312


	UCHWAŁA NR LXIV/358/2023 RADY MIEJSKIEJ W WĄCHOCKU z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	zm. § 2 w § 2
	ust. 2 w § 2 zm. § 2
	ust. 3 w § 2 zm. § 2


	§ 3
	§ 4


		2023-11-10T08:53:42+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




